
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI A N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO TECNICO DELLA 
PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (CAT. D): 
PRESA D’ATTO SCADENZA GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
Premesso che:
 con deliberazione n. 425 del 14/06/2022 è stato indetto pubblico avviso, per soli 

titoli, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di 
Lavoro (cat. D);

 l’avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 25 del 
23/06/2022, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle domande 
di partecipazione il 08/07/2022;

 con deliberazione n. 521 del 13/07/2022 si è provveduto all’ammissione dei 
candidati, nonché alla nomina della commissione esaminatrice preposta alla 
valutazione dei titoli;

 in data 18/07/2022 la commissione si è riunita per la valutazione dei titoli e 
l’elaborazione della graduatoria e con deliberazione n. 593 del 10/08/2022 si è 
provveduto all’approvazione della graduatoria stessa;

Preso atto che:
 i candidati classificatisi dal 1° al 28° della suddetta graduatoria, Fratarcangeli 

Simone, Imparato Fabio, Liloia Helga, Emanuelli Federica, Allegro Calogero, 
Savarino Carmelo, Catizone Rosalina, Luino Eleonora, Visciglia Antonio, Zona 
Selene, Calabrò Alessandro, Quaglia Angelo, Reddavide Alessandra, Capobianco 
Francesco, Galbo Giorgia, Pelissetti Sara, Longo Veronica, Massa Serena, Ciamillo 
Diego, De Riggi Nicola, Diodato Rebecca, Giacalone Pietro Luca, Corcio Lilia, 
Lunardo Martina, Caputo Vitantonio, Urbano Federico, Tuzzolino Concetta e Farulla 
Noemi formalmente contattati, non hanno accettato l’assunzione a tempo 
determinato proposta;

 con deliberazione n. 812 del 25/11/2022 è stata approvata la graduatoria  del 
concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro (Cat.D), 
composta da n.15 candidati idonei;

Dato atto, pertanto, che la graduatoria del suddetto pubblico avviso risulta scaduta;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
1°) Di prendere atto che:

 i candidati classificatisi dal 1° al 28° posto della graduatoria del pubblico avviso, per 
soli titoli, approvata con deliberazione n. 593 del 10/08/2022, hanno rinunciato 
all’assunzione a tempo determinato in qualità di Collaboratore Professionale 
Sanitario Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro (cat. D);

 con deliberazione n. 812 del 25/11/2022, è stata approvata la graduatoria  del 
concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro (Cat.D);



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

2°) Di dichiarare pertanto scaduta la graduatoria del pubblico avviso, per soli titoli, a 
n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico della Prevenzione 
nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro (Cat.D), approvata con deliberazione n. 593 
del 10/08/2022.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto
ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-12-16T17:11:00+0000




